
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Segreteria del Dirigente . Ufficio del personale  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 

 

Al Personale dell’UST 

Alle RSU 

Al RLS  

p.c. 

All’USR Puglia 

Alla Prefettura di Lecce 

Alla Provincia di Lecce 

All’Inail – Lecce 

All’INPS - Lecce 

Al sito web 

 

Oggetto: proroga disposizioni organizzative.   

 

IL DIRIGENTE 

VISTI i propri decreti prot. n. AOOUSPLE/7404 del 14.06.2020 e prot. n. 8834 del 15.07.2020, 

che definiscono le modalità organizzative dell’UST di Lecce nel periodo di emergenza sanitaria; 

VISTI i provvedimenti governativi in materia di contenimento del COVID-19; 

CONSIDERATE le attuali necessità organizzative di questo Ufficio, ivi comprese le esigenze 

funzionali all’avvio dell’a.s. 2020/21; 

VISTI i provvedimenti con i quali sono state autorizzate le attività lavorative in modalità smart 

working/lavoro agile; 

VISTA la Delibera del CONSIGLIO DEI MINISTRI 29 luglio 2020 “Proroga dello stato di 

emergenza in conseguenza del rischio sanitario connesso all'insorgenza di patologie derivanti da 

agenti virali trasmissibili, pubblicata con GU n.190 del 30-7-2020, che proroga lo stato di 

emergenza fino al 15/10/2020; 

VISTO il DECRETO-LEGGE 30 luglio 2020, n. 83 “Misure urgenti connesse con la scadenza 

della dichiarazione di emergenza epidemiologica da COVID-19 deliberata il 31 gennaio 2020”, 

pubblicato in GU n.190 del 30-7-2020;  

DISPONE 

nelle more di successive indicazioni ministeriali, la proroga fino a nuovo ordine di servizio di tutte 

le misure adottate da questo Ufficio Scolastico Territoriale con i predetti decreti prot. n. 

AOOUSPLE/7404 del 14.06.2020 e prot. n. 8834 del 15.07.2020. 

A tutto il personale al quale è stata autorizzata la richiesta di lavoro agile, tale modalità lavorativa si 

intende prorogata sino a nuova disposizione, salvo diversa comunicazione da parte degli interessati, 

in linea con la scadenza delle misure adottate in materia di contenimento del COVID-19. 

Sono fatti salvi i provvedimenti individuali già emessi nei confronti del personale con situazioni 

peculiari di servizio. 

Il Dirigente  

Vincenzo Melilli 


		2020-08-01T19:24:12+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-08-01T21:41:01+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0009766.01-08-2020




